

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZL03- Kabeláž v tapetové místnosti

ZL05- Záměna radiátorů

Objekt:

Místo:

Valdštejnský zámek Jičín

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1.25	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	60,00	0,00	99,00	5 940,00	SOD
	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	m	60,00	24,00	35,00	3 540,00	SOD
1.10	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	8,00	0,00	35,00	280,00	SOD
32	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000		85,00	1 275,00	SOD
3.2	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	1,00	0,00	650,00	650,00	SOD
3.3	Oživení systému	hod	1,00	0,00	850,00	850,00	SOD
1.36	Popl.za uložení suti	t	0,50	0,00	1 000,00	500,00	SOD
1.37	Svis doprava suti prve podlazi	t	0,50	0,00	450,00	225,00	SOD
1.38	Odvoz suti na skladku do 1km	t	0,50	0,00	800,00	400,00	SOD
1.39	Odvoz suti na skladku zkd 1km	km	40,00	0,00	40,00	1 600,00	SOD
7.5	Kabel CYA 9	m	80,000	39,00		3 120,00	SOD
7.1	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	40,000	39,00		1 560,00	SOD
	Kabel FIH6	m	40,000	50,00		2 000,00	vlastní
228280221	Demontáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	160,000	13,70		2 192,00	URS

Celkem

24 132,00